PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	30 марта 2012 г.

	№
	144-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 ноября 2011 года № 111-IV «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2012 год»

В соответствии с Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 сентября 2011 года № 80-IV «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края», от 21 ноября 2011 года № 98-IV «О Положении о приватизации муниципального имущества в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 26 марта 2012 года № 709/1207), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2012 год, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 ноября 2011 года № 111-IV, изменения изложив его в следующей редакции:

«

	№ пп
	Наименова-ние объекта приватизации
	Адрес (местонахожде-ние) объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемый срок приватиза-ции
	Способ приватизации, рыночная стоимость объекта, руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Помещения парикмахер-ской
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Ленина, 62
	Назначение: нежилое, площадь: 60,2 кв.м.

Номера на поэтажном плане: 1-2-3-4-5
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
1 018 358,00 руб.

	2.
	Торговое

помещение
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Чапаева, 31
	назначение: нежилое,

этаж: 2-й,

площадь: 134,8 кв.м,

номера на поэтажном плане: 52-57
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
904 000,00 руб.

	3.
	Торговое помещение
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Чапаева, 31
	назначение: нежилое,

этаж: 2-й,

площадь: 510,9 кв.м,

номера на поэтажном плане: 45-51, 60-71
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
3 242 500,00 руб.

	4.
	Торговое

помещение
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Чапаева, 31
	назначение: нежилое,

этаж: 2-й,

площадь: 35,6 кв.м,

номера на поэтажном плане: 42, 43
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
257 500,00 руб.

	5.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Чапаева, 31
	назначение: нежилое,

этаж: 2-й,

площадь: 58,1 кв.м,

номера на поэтажном плане: 72-75
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
549 300,00 руб.

	6.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край.

г.Железноводск,

ул. Чапаева, 31
	назначение: нежилое,

этаж: 3-й,

площадь:255,20 кв.м,

номера на поэтажном плане: 78-86
	2-й квартал
	Продажа имущества на аукционе
2 412 600,00 руб.

	7.
	Администра-тивное помещение
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Мироненко, 6
	назначение: нежилое,

этаж: цокольный,

площадь: 40,8 кв.м,

номера на поэтажном плане: 7, 7а, 9, 10
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
343 000,00 руб.

	8.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Семашко, 13
	назначение: нежилое,

этаж: 1-й,

площадь: 31,1 кв.м,

номера на поэтажном плане: 22, 23
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
427 000,00 руб.

	9.
	Администра-тивное помещение
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Калинина, 5
	назначение: нежилое,

этаж: 1-й,

площадь: 125,3 кв.м,

номера на поэтажном плане: 25а, 26, 27, 28, 29, 30, 31
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
949 000,00 руб.

	10.
	Администра-тивное помещение
	Ставропольский край,

г.Железноводск,

ул. Калинина, 5
	назначение: нежилое,

этаж: 1-й, 2-й,

площадь: 120,0 кв.м,

номера на поэтажном плане: 34, 36, 47
	2-й квартал 2012 года
	Продажа имущества на аукционе
910 000,00 руб.

»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков